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Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn:  Wykonanie  na
podstawie  Programu  funkcjonalno  -  użytkowego  (PFU) w  formule  zaprojektuj
i wybuduj  zadania  pn.:  „Budowa hali  sportowej  wraz  z  zagospodarowaniem terenu
w Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich w Pile, wraz z budową wielofunkcyjnego
boiska o nawierzchni syntetycznej przy Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich w Pile”

Zamawiający  zgodnie  z  art.  38  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania z dnia 6.03.2017 r. 
1)  Prosimy  o  zmodyfikowanie  numeracji  SIWZ  tak,  żeby  przesłanki  zatrzymania  wadium  były

zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych, tj: rozdział VIII, ust. 6 SIWZ:
"5.2)c.  zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z  przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy"
zamiast
"6)  zawarcie  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego  stało  się  niemożliwe  z  przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy"

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. W związku z powyższym wprowadza się
zmiany w zapisach rozdziału VIII SIWZ w następujący sposób:
1) w punkcie 6) wykreśla się ppkt 6);
2) w punkcie 6 ppkt 5) 5.2) dopisuje się literę c) o treści: "zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy"

2) W projekcie umowy § 17 ust. 1 pkt 4 zawiera odwołanie do § 1 ust. 6 projektu umowy. W
projekcie umowy nie ma § 1 ust. 6. Prosimy o wyjasnienie, do jakiego postanowienia odwołuje
się ust. 1 pkt 4 projektu umowy?

Odpowiedź: 
Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską - § 17 ust. 1 pkt 4 zawiera odwołanie do § 6 ust.
21 projektu umowy. 
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3) Czy Zamawiający zaakceptuje polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej związanej z całą
działalnością  gospodarczą  Wykonawcy,  wygasającą  przed  odbiorem  końcowym  przedmiotu
umowy, jeśli Wykonawca zobowiąże się do jej przedłużenia? Dotyczy § 6 ust. 2 pkt 20 projektu
umowy oraz rozdział III ust. 14.2 pkt 21 SIWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający zaakceptuje polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, która będzie zgodna
z wymaganiami określonymi  w rozdziale III ust. 14.2 pkt 21 SIWZ oraz w § 6 ust. 2 pkt 20 projektu
umowy.
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